Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.05.2016 г.                                                                               № 68
О внесении изменений в  муниципальный  краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах , расположенных на территории сельского  поселения Пушной Кольского района  Мурманской области на 2016 год, утвержденный постановлением администрации от 22.12.2015 г. № 212
     Администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  постановляет:
1. Внести следующие изменения в  краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского  поселения Пушной Кольского  района Мурманской области  на 2016 год, утвержденный постановлением администрации от 22.12.2015 г. № 212:

- приложения (форма 1, форма 2, форма 3) изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения  Пушной.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения Пушной

Кольский район Мурманской области                                          В.В.Исаев